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Malatya ve Kocaeli’de terör operasyonu: 11 gözaltıMalatya ve Kocaeli’de terör operasyonu: 11 gözaltı
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Sınır ötesinde terör örgütlerine ağır darbe vuran güvenlik güçleri, yurt içinde de terörle
mücadele operasyonlarını sürdürüyor. Malatya ve Kocaeli‘de...
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Haber albümü için resme tıklayın �

Sınır ötesinde terör örgütlerine ağır darbe vuran güvenlik güçleri, yurt içinde de terörle mücadele
operasyonlarını sürdürüyor. Malatya ve Kocaeli‘de terör örgütleri PKK/KCK ve FETÖ‘ye yöenlik
düzenlenen operasyonlarda 11 şüpheli gözaltına alındı.

MALATYA’DA “GAYGUBET EVİ”NE OPERASYON

Malatya Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince yürütülen çalışmalarda, kent merkezinde örgütün “gaybubet
evi” olarak adlandırılan 4 hücre evi tespit edildi.

Adreslere düzenlenen operasyonda 6 şüpheli gözaltına alındı. Zanlıların 4’ü hakkında farklı illerde
yürütülen soruşturmalar kapsamında yakalama kararı olduğu öğrenildi.

Şüpheliler, sağlık kontrolünün ardından emniyete götürüldü.

KOCAELİ’DE PKK/KCK OPERASYONU: 5 GÖZALTI

Kocaeli’de, sosyal medyada PKK/KCK terör örgütünün propagandasını yaptıkları iddiasıyla 5 şüpheli
gözaltına alındı. Şüpheliler, adliyeye sevk edildi.

Kocaeli Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince, PKK/KCK’nın faaliyetlerinin
deşifresine ve engellenmesine yönelik çalışmalar kapsamında, sosyal medyada örgütün
propagandasını yaptıkları iddiasıyla önceki gün gözaltına alınan Y.E, E.Ö, D.K, F.T. ve M.Ö’nün
emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Sağlık kontrolünden geçirilen şüpheliler, Kocaeli Adliyesine çıkarıldı.

Operasyon kapsamında hakkında yakalama kararı çıkartılan M.B. ve N.D’yi yakalama çalışmalarının
devam ettiği öğrenildi.
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Karabük merkezli 4 ilde FETÖ operasyonu: 4 gözaltıGündem

Ağrı ve İstanbul’da FETÖ operasyonu: 11 gözaltıGündem
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